Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.10.2019									№ 46
с. Нялинское

О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Нялинское
 от 06.08.2012 № 37  «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Совершение  нотариальных действий  на территории
сельского поселения Нялинское»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Нялинское в соответствие действующему законодательству:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нялинское от 06.08.2012 № 37  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Совершение  нотариальных действий  на территории сельского поселения Нялинское».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское			    Е.В. Мамонтова